paragraf polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1343
1361
1381
1511
4116
4121

4216
4222
2292 2229
3314 2111
3399 2111
3412 2111

3612 2132
3725 2324
5311 2212
6171 2111
6171 2112

6171 2119
6171 2131
6171 2132
6171 2324
6171 2329
6171 3113

paragraf polozka

2219 XXX
3113 6349
3412 XXX
3745 5xxx

6171 5xXx

Rozpoctové opatieni €. 5/2023

Prijmy

Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob placené platci
Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob placené poplatniky
Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob vybirané srazkou
Pfijem z dané z pfijm0 pravnickych osob

Pfijem z dané z pfidané hodnoty

Prijem z poplatku za uzivani vefejného prostranstvi
Pfijem ze spravnich poplatkd

Pfijem z dané z hazardnich her

Pfijem z dané z nemovitych véci

Ostatni neinvesti¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoctu
Neinvesticni prijaté transfery od obci

Ostatni investiéni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Investicni prijaté transfery od krajl

Pfijaté vratky transferd

PFijem z poskytovani sluzeb

PFijem z poskytovani sluzeb

PFijem z poskytovani sluzeb

PFijem z pronajmu

Prijaté prispévky a ndhrady

PFijem sankénich plateb

PFijem z poskytovani sluzeb

Pfijem z prodeje zboZzi

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Pfijem z pronajmu pozemki

PFijem z pronajmu ostatnich nemovitych véci

Prijaté neinvesticni pfispévky a ndhrady

Ostatni nedarniové prijmy

Pfijem z prodeje majetku

Pfijmy celkem
Vydaje
text

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Zakladni Skola

Ostatni sportovni ¢innost

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Cinnost mistni spravy

zména v rozpoctu

1 000 000,00 K¢
200 000,00 K¢
200 000,00 K¢

4 100 000,00 K¢

-500 000,00 K¢
70 000,00 K¢
-200 000,00 K¢
140 000,00 K¢
400 000,00 K¢
32 200,00 K¢
-718 874,00 K¢
-3 668 141,70 K¢
-200 000,00 K¢
104 899,00 K¢
7 000,00 K¢

85 000,00 K¢
340 000,00 K¢
50 000,00 K¢
90 000,00 K¢
52 000,00 K¢
117 916,70 K¢
-3500,00 K¢
-10 000,00 K¢
15 000,00 K¢
900 000,00 K¢
-8 000,00 K¢

2 500,00 K¢

2 000,00 K¢

2 600 000,00 K¢

zména v rozpoctu

1 000 000,00 K¢
429 031,00 K¢
500 000,00 K¢
250 000,00 K¢
420 969,00 K¢



Vydaje celkem 2 600 000,00 K¢

Financovani

8115 (- prebytek /+ schodek) 0,00 K¢



